

Oferenci biorący udział w postępowaniu

W nawiązaniu do przesłanych pytań dotyczących prowadzonego postępowania na Dostawę i montaż kontenera socjalno-biurowego dla potrzeb obsługi turystyki w miejscowości Bononia, Zamawiający – Gmina Goraj udziela informacji na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w ścianach zewnętrznych na płytę warstwową z rdzeniem PIR, proponowane rozwiązanie pozwala uzyskać w ścianach EI 15?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższych rozwiązań.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stropodachu:

- płyta warstwowa dachowa PIR 40 mm

- wełna mineralna 100 mm

- folia paroizolacyjna

- płyta laminowana 12 mm Ral 9010.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższych rozwiązań.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie podłogi: wykładzina PCV 2 mm, płyta OSB 22 mm, wełna mineralna 100 mm, blacha trapezowa 0,5 mm T8/T14 lub blacha ocynkowana 1,07 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższych rozwiązań.

4. Czy w dokumentacji posiadają Państwo jakieś rysunki i szkice?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej.

5. Czy posiadają Państwo projekt budowlany jako załącznik?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu budowlanego.

6. Czy posiadają Państwo opis funkcjonalny i rozkład pomieszczeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opisu funkcjonalnego ani rozkładu pomieszczeń. Zamawiający określa minimalny wymiar jednej ze ścian minimum 6 m metrów po zewnątrz. Ponadto nie określa się konkretnych wymiarów całości bryły budynku. Minimalna powierzchnia kontenera (wymiar po zewnątrz) wynosi 80 m². Poza powyższym Zamawiający dopuszcza dowolne wymiary całej bryły budynku.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego GK.7234.3.2024 z 04.03.2024 i będą brane pod uwagę w czasie oceny złożonych ofert.

BURMISTRZ

Antoni Łukasik